Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

«23» марта 2023 г. № i b7pf'

Об окончании срочных трудовых договоров

приказываю:

1. Объявить список работников КемГИК, у которых при замещении
должностей профессорско-преподавательского состава истекает срок трудового
договора в 2023-2024 учебном году:

Ф.И.О. Наименование
кафедры Должность Доля

ставки

Дата
окончания

срока
трудового
договора

месяц проведения
заседания Ученого

совета
СЕНТЯБРЬ 2023

Агеева Татьяна
Валерьевна

декоративно
прикладного

искусства
преподаватель 1 03.10.2023

месяц проведения
заседания Ученого

совета
ОКТЯБРЬ 2023

Поморцева Нина
Владимировна

музыкознания и
музыкально
прикладного

искусства

доцент 0,5 31.10.2023

Боброва Елена Ивановна
технологии

документальных и
медиакоммуникаци

й

доцент 0,4 26.11.2023

месяц проведения
заседания Ученого

совета
НОЯБРЬ 2023

Кушов Александр
Михайлович

балетмейстерского
творчества доцент 1 30.11.2023

Султан Румия
Г арифулаевна

классической и
современной
хореографии

старший
преподаватель 0,5 30.11.2023

Бадарчи Анай-Кара
Андреевна

теории и истории
народной

художественной
культуры

преподаватель 0,25 02.12.2023

Ф.И.О. Наименование
кафедры Должность Доля

ставки

Дата
окончания

срока
трудового
договора

Акуленко Анна
Леонидовна

музыкально
инструментального

искусства
преподаватель 1 02.12.2023

месяц проведения
заседания Ученого

совета
ДЕКАБРЬ 2023

Щанкин Владимир
Иванович

балетмейстерского
творчества преподаватель 1 09.01.2024

Казарин Сергей
Николаевич

культурологии,
философии и

искусствоведения
доцент 1 29.01.2024

месяц проведения
заседания Ученого

совета
ЯНВАРЬ 2024

Сафронов Константин
Владимирович

музыкознания и
музыкально
прикладного

искусства

старший
преподаватель 1 31.01.2024

Алексеев Андрей
Геннадьевич дизайна доцент 1 01.02.2024

Василенко Александр
Владимирович

народного хорового
пения

старший
преподаватель 1 05.02.2024

Гулая Анна Сергеевна народного хорового
пения

старший
преподаватель 1 05.02.2024

месяц проведения
заседания Ученого

совета
ФЕВРАЛЬ 2024

Коробейников Василий
Николаевич

декоративно
прикладного

искусства
доцент 1 02.03.2024

Мартынов Анатолий
Иванович музейного дела профессор 0,3 24.03.2024

месяц проведения
заседания Ученого

совета
МАРТ 2024

Безрукова Екатерина
Александровна дизайна доцент 1 01.04.2024

Мхитарян Гагик
Юрикович дизайна профессор 1 06.04.2024

Ткаченко Людмила
Анатольевна дизайна доцент 1 22.04.2024

месяц проведения
заседания Ученого

совета
АПРЕЛЬ 2024

Золотарева Светлана
Александровна

литературы,
русского и

иностранных
доцент 1 27.04.2024

Ф.И.О. Наименование
кафедры Должность Доля

ставки

Дата
окончания

срока
трудового
договора

языков

Долгих Татьяна
Витальевна

управления и
экономики
социально

культурной сферы

доцент 1 07.05.2024

месяц проведения
заседания Ученого

совета
МАЙ 2024

Картузова Мария
Владимировна

литературы,
русского и

иностранных
языков

доцент 1 02.06.2024

Рызбаева Айсулу
Альбертовна

теории и истории
народной

художественной
культуры

старший
преподаватель 0,5 08.06.2024

Потешкина Оксана
Ивановна

народного хорового
пения

старший
преподаватель 0,75 20.06.2024

месяц проведения
заседания Ученого

совета
ИЮНЬ 2024

Астахов Олег Юрьевич
культурологии,

философии и
искусствоведения

профессор 0,5 30.06.2024

Жукова Ольга Ивановна
культурологии,

философии и
искусствоведения

профессор 0,5 30.06.2024

Черных Марина Игоревна

педагогики,
психологии и
физической
культуры

старший
преподаватель 1 30.06.2024

Мелентьева Людмила
Дмитриевна

классической и
современной
хореографии

доцент 1 30.06.2024

Миронова Лариса
Олеговна

технологии
документальных и
медиакоммуникаци

й

преподаватель 0,5 30.06.2024

Ректор А.В. Шунков